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1 C_ALERGOLOGIE SI IMUNOLOGIE CLINICA 5 5 0 5 0.00

2 C_ARSI 5 5 0 5 0.00

3 C_CHIRURGIE PEDIATRICA (2102-1) 20 20 7 13 35.00

4 C_O.R.L. (2222-1) 15 15 0 15 0.00

5 C_ORTOPEDIE PEDIATRICA (2212-1) 10 10 2 8 20.00

6 C_PEDIATRIE1 (1252-2)  78 70 21 49 30.00

7 C_PEDIATRIE2 (1252-3) 45 45 10 35 22.22

10 C_NEUROLOGIE PEDIATRICA 10 10 0 10 0.00

11 CARDIOLOGIE (1051-1) +UTIC 60 34 27 7 79.41

12 CHIRURGIE PLASTICA SI REPARATORIE (2113-1) 21 21 18 3 85.71

13 CHIRURGIE (2051-1) 70 70 65 5 92.86

14 CHIRURGIE MAXILOFACIALA 5 5 3 2 60.00

15 CPR - COMPARTIMENT ARSI 4 4 3 1 75.00

16 DIABET ZAHARAT, BOLI METABOLICE (1081-1) 27 6 8 -2 133.33

17 DRB_MEDICALA IV (1171-4) 10 10 0 10 0.00

18 DRB_PEDIATRIE IV (1252-4) 10 10 0 10 0.00

19 E_DERMATOLOGIE (1071-1) 20 16 5 11 31.25

20 E_H.I.V. (1023-1)  10 10 5 5 50.00

21 E_INFECTIOASE ADULTI (1011-1) 43 43 17 26 39.53

22 E_INFECTIOASE COPII (1012-1)      25 25 1 24 4.00

23 ENDOCRINOLOGIE (1101-1) 8 8 0 8 0.00

24 GASTROENTEROLOGIE (1111-1) 15 15 12 3 80.00

25 HEMATOLOGIE (1131-1) 15 15 9 6 60.00

26 MEDICINA INTERNA I (1171-1) 52 52 41 11 78.85

27 MEDICINA INTERNA II (1171-2) 50 50 44 6 88.00

28 NEFROLOGIE (1191-1) 10 10 12 -2 120.00

29 NEUROCHIRURGIE 10 10 9 1 90.00

30 NEUROLOGIE (1231-1) 48 48 30 18 62.50

31 O_NEONATOLOGIE + ATI NEONATOLOGIE (1202-1) 40 30 18 22 45.00

32 O_OBSTETRICA GINECOLOGIE 1 (2191-2) 50 50 18 32 36.00

33 O_OBSTETRICA GINECOLOGIE 2 (2191-3) 60 60 26 34 43.33

34 OFTALMOLOGIE (2201-1) 20 10 9 1 90.00

35 ONCOLOGIE (1241-1) 60 28 31 -3 110.71

36 ORL (2221-1) 25 19 9 10 47.37

37 ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE (2211-1) 43 43 31 12 72.09

38 P_PSHIATRIE I ACUTI- URGENTE PSIHIATRICE (1311-1) 50 50 41 9 82.00

39 P_PSIHIATRIE II ACUTI (1311-2) 50 50 34 16 68.00

40 P_PSIHIATRIE III ACUTI (1311-3) 60 60 25 35 41.67

41 P_PSIHIATRIE IV ACUTI (1311-4) 40 40 24 16 60.00

42 C_PSIHIATRIE PEDIATRICA (1312-1) 20 20 15 5 75.00

43 P_PSIHIATRIE POSTCURA - TOXICODEPENDENTE (1353-1) 25 25 15 10 60.00

44 SAV_MEDICALA III (1171-3) 40 40 17 23 42.50

50 UROLOGIE (2301-1)  25 25 29 -4 116.00

TOTAL 1309 1192 691 501 57.97

Intocmit,

Ref.Sp. Andrii Mihaela


